
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/249/2020 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości na obszarze Gminy Śmigiel 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 z późn. zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.), Rada Miejska Śmigla uchwala co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości grunty, budynki lub ich części: 

1) zajęte na potrzeby ochrony przeciwpożarowej, 

2) zajęte na potrzeby świetlic wiejskich i sal wiejskich, 

3) wykorzystywane w zakresie wypożyczania książek i czytelnictwa, 

4) wykorzystywane w zakresie świadczenia pomocy społecznej, 

5) wykorzystywane dla prowadzenia zorganizowanej działalności kulturalnej i sportowej, 

6) zajęte pod domy kultury i muzea, 

7) stanowiące piwnice lub strychy niezamieszkałe. 

Zwolnienia wyżej wymienione nie obejmują gruntów, budynków lub ich części wykorzystywanych do 

prowadzenia działalności gospodarczej. 

§ 2. Zwalnia się z podatku od nieruchomości grunty, budynki lub ich części oraz budowle lub ich części 

wykorzystywane do zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków, w tym 

związanych z procesami poboru i uzdatniania wody oraz oczyszczania ścieków bez względu na sposób 

zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków w rozumieniu ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XL/415/09 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 29 października 2009 roku w sprawie 

zwolnień z podatku od nieruchomości na obszarze Gminy Śmigiel. 

§ 5. Uchwała wchodzi z dniem 1 stycznia 2021r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady 

(-) Wiesław Kasperski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 10172


		2020-12-29T12:14:15+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




